
   Общество с ограниченной 
ответственностью  

«ФЦБ-ИНВЕСТ» 
ИНН/КПП 0500005550/050001001, ОГРН 1240500002720, 367015, Республика Дагестан, г.о. Город Махачкала, вн.р-н 

Советский Район, г Махачкала, ул Азиза Алиева, д. 19, кв. 3 

 

 

 

 

 

Приказ № 2 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛИТИКИ О КОНФЕДЕНЦИАЛЬНОСТИ И ПОРЯДКЕ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИИ 

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ 

ООО «ФЦБ-ИНВЕСТ» 

 

 

 

Махачкала                                      «7» ноября 2025 г. 

 

 

Во исполнение ФЗ №152 «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с «7» ноября 2025 г., Политику о конфиденциальности и 

порядке использования, хранения, обработки и распространения персональных данных 

ООО «ФЦБ-ИНВЕСТ»  

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Приложение: 

1. Политика о конфиденциальности и порядке использования, хранения, обработки и 

распространения персональных данных ООО «ФЦБ-ИНВЕСТ» 

 

 

Генеральный директор                                                                        Н.И. Дёма 

 

 

 

 

 

 


